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ANNEX  III/ANEXO III 

COL·LABORACIONS 
 GRATUÏTES AMB L’AJUNTAMENT  

DURANT L’ANY 
2016 

 
SOL·LICITUD DE SUBVENCIÓ PER AL DESENVOLUPAMENT DE 

PROGRAMES D’ACTIVITATS CULTURALS, PER PART 
D’ASSOCIACIONS  LOCALS. ANY 2017.  

 
SOLICITUD DE SUBVENCIÓN PARA EL DESARROLLO DE 

PROGRAMAS DE ACTIVIDADES CULTURALES, POR PARTE DE 
ASOCIACIONES LOCALES. AÑO 2017. 

A. NOM DE L’ENTITAT SOL·LICITANT /NOMBRE DE LA ENTIDAD SOLICITANTE 

 

B. BREU DESCRIPCIÓ DE LES ACTIVITATS ORGANITZADES PER L’AJUNTAMENT DURANT L’ANY 2016 I EN LES  

QUALS L’ASSOCIACIÓ VA PARTICIPAR GRATUÏTAMENT A REQUERIMENT D’ESTA ADMINISTRACIÓ/ BREVE 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES ORGANIZADAS POR EL AYUNTAMIENTO DURANTE EL AÑO 2016 Y EN LAS 

CUALES LA ASOCIACIÓN PARTICIPÓ GRATUITAMENTE A REQUERIMIENTO DE ESTA ADMINISTRACIÓN.  
  

NOM ACTIVITAT/ NOMBRE 

ACTIVIDAD 
DATA  i I LLOC DE 

REALITZACIÓ/FECHA Y LUGAR DE 

REALIZACIÓN 

DESCRIPCIÓ DE LA ACTIVIDAD O 
ACTUACIÓN OFRECIDA POR LA 

ASOCIACIÓN  I REGIDORIA QUE LA 
SOL·LICITÀ/ DESCRIPCIÓN DE LA 

ACTUACIÓN OFRECIDA POR LA 

ASOCIACIÓN Y CONCEJALÍA QUE LA 

SOLICITÓ 
1. 

 
 

  

2. 
 
 

  

3. 
 
 

  

4. 
 
 

  

5. 
 
 

  

 

Mislata a              de _____________  de 20__. 

                                                                                                  

 

    Segell de l’Associació o l’Entitat/ Sello de la Asociación o Entidad 

                                                                                

El president o la presidenta: 

 

 
                                                                                    Signat/ Fdo: 
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